
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Národní stát a etnický konflikt : politologická perspektiva / Pavel Barša, Maxmilián Strmiska (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Národní strategie protidrogové politiky na období 2005 až 2009   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Národní strategie rozvoje cyklistické dopravy ČR /  [text Jaroslav Martínek a kolektiv] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Národní strategie udržitelného rozvoje České republiky : (návrh) / [editor Bedřich Moldan] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Národní strategie vyzbrojování = National armaments strategy / [překlad do angličtiny Ján Čarný] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prvky a ornamenty jihočeského svérázu  P.J. Středočeský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Láska Panama   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Láska : vědomá básnická sbírka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Texty meditací : 52 řízených meditací pro učitele a jogíny  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Bílý plamen, aneb, Kotva vržená do mraků /  Jiří Tuček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Se slámou v botách   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Legie.  František Kotleta (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Rytíř Sedmi království /  George R.R. Martin (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Usínání s anděly : 24 relaxačních pohádek / Miroslava Mašková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Provazochodkyně /  Simon Mawer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dárek pro milovníky mluveného slova   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dobrý proti severáku /  Daniel Glattauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Strom duchů /  Ray Bradbury (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Zvonilka a ztracený poklad /  režie Klay Hall (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zvonilka /  Bradley Raymond (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Řím.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hobit.  režie Peter Jackson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hobit.  režie Peter Jackson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hobit.  režie Peter Jackson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Kam v Brně ... = Where to in Brno ... = Wohin in Brno ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Infolisty : časopis Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Heimatruf : Mitteilungsblatt vom Bund der Deutschen in Böhmen, e.V.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Top AK media : tematický měsíčník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pozitivně! : měsíčník pro HIV plus komunitu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Náchodské muzejní noviny : půlročník Regionálního muzea v Náchodě  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: [Týn n. Vlt., Ševětín, Hluboká n. Vlt., Veselí n. Lužnicí, Lomnice n. Lužnicí]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kaplice - Rožmberk dra Bělohlava Podrobné mapy zemí koruny České  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Politický okres jindřicho-hradecký  kreslil K. Kupka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Situační plán katastrální obce Suché Vrbné se zakreslením regulačních čar a regulace potoka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Situační plán katastrální obce Suché Vrbné se zakreslením regulačních čar a regulace potoka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Terrain- und Hiebszucs-Karte des oberen Forstes Domaine Gratzen Mapa polohy i mýtosledů horních hvozdů panství Nové Hrady  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Desítka : [vědomostní hra zcela nového typu] : 200 okruhů, 2000 otázek a odpovědí  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Odhodlaní.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prima ZOOM : poznejte svět zblízka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vampire party   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paladinové Západního království   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Milostný dopis : [karetní hra]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
